[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.05.2023 № 2656

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197

В целях актуализации сведений об автомобильных дорогах общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk72752462]1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Одинцовского городского округа Московской области, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 12.08.2019 № 197, (далее – Перечень) следующие изменения:
1) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Одинцово территории» дополнить строкой 106.1 следующего содержания:
«
	106.1
	Автомобильная дорога А-106 Рублево-Успенское шоссе, подъезд к г. Одинцово, км 1+511 - 2+336
	46241ОПМР1488
	Московская область, Одинцовский городской округ,  г.Одинцово
	795
	50:20:0000000:301417

»
2) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Барвихинское территории» дополнить строкой 200.1 следующего содержания:
 «
	200.1
	Лит. Д.
	46241ОПМР2095
	Московская область,
р-н Одинцовский,
п. Усово-Тупик
	1411
	50:20:0010411:788

».
3) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Успенское территории» дополнить строкой 578.1 следующего содержания:
«
	578.1
	Подъезд к СНТ «Градостроитель»
	46241ОПМР2028
	Московская область, Одинцовский городской округ, п.Николина-Гора
	900
	50:20:0000000:309429

».
4) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Голицыно территории» дополнить строкой 714.1 следующего содержания:
«
	714.1
	г. Голицыно, Южный квартал
	46241ОПМР1225
	Московская область, Одинцовский городской округ, г. Голицыно
	326
	50:20:0070512:2437

».
5) строку 709 Перечня исключить;
6) раздел «Автомобильные дороги, находящиеся на подведомственной Территориальному управлению Большие Вяземы территории» дополнить строкой 740.1 следующего содержания:
«
	740.1
	д. Горловка
	46241ОПМР1226
	Московская область, Одинцовский район, р.п. Большие Вяземы, Звенигородское шоссе, д. Горловка
	1675
	50:20:0041307:4154

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа				                    А.Р. Иванов